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LAND ROVER
DISCOVERY

Lastst garegistrearde tellerstand
198.426 km

Tellerstanden
Datum Tallarstand
100820124 158,426 km
16-06.2024
15:04-2024
26.01-2024
23122023
07-11-2023
22408.2023
2200.2023
23072023
22-06-2023
13-06-2023
14082023
24-09-2022
2308.2022

168,426 km
198,426 km
169,850 km
188175 km
181,685 km
177.800 km
177,800 km
172.762 km
170,260 km
169,350 km
156,881 km
147,868 km
147,858 km

Beschrijving

RDW-Voertuigrapport

16-05-2024 25,803 600

Patuzn serate afgifts ln Nederland
17-10-2015

Datuz serwte toslating
17-10-2015

LOGISCH* Al

OORDEEL
Datum Telerstand Datum Tellerstand
12082022 138250 km 2301-2019 50.347 km
02062022 138 574 km o8- 10.2018 42472 km
08-11-2021 120.895 km 03-10-2018 44472 km
23-00-2021 117.011 k. 1705-2018 38472 km
23-08-2021 117.011 km 18-10-2017 20192 km
26072021 112,468 km 24-10-2016 13,452 km
02-11-2020 91.803 km 17:10-2015 15km
01092020 86.069 km 08-10-2018 Tkm
20-08-2020 B4.081 km

18-08-2020 84,981 km
20-12-2018
2308-2015
06-06-2018
20-03-2019

B8.07T0 km
62,203 km
56,337 km
£3.385 km

€18.900

transmissie
Automaat - Automaat

bouwjaar

10-2015

km.stand

INJA P
198.605 Kk  Hatianabe huta Pss

Bekijk dit voertuig online
Scan de QR-code en bezichtig dit
voertuig en alle dealer informatie

online.

Hoogendoorn
Bedrijfsauto's

@ hoogendoorn-bedrijfsautos.nl
& info@hoogendoorn-bedrijfsautos.nl
-/ 0180312395

2e Tochtweg
NIEUWERKERK AD I)SSEL

2e sleutel, 4 Motion 4x4, 12Volt aansluiting, Achterdeuren, Alarm klasse 1(startblokkering), Anti doorSlip Regeling, Armsteun,
Audio-installatie, Audioinstallatie met cd-speler, Autotelefoonvoorbereiding met bluetooth, Bluetooth telefoonvoorbereiding,
Boordcomputer, Buitenspiegels elektrisch verstel- en verwarmbaar, Carkit, Centrale deurvergrendeling met afstandsbediening,
Derde remlicht, Elektrische ramen voor, Lederen stuurwiel, Lichtmetalen velgen 19", Luchtvering, MP3 aansluiting,...

Kenmerken
Bouwjaar
Km. stand
Kenteken
Brandstof

Transmissie

10-2015
198.605 km
VR-247-V
Diesel

Automaat - Automaat

Opties en accessoires

Comfort
/"  Elektrische ramen
«~  Elektrische spiegels
v Radio

Veiligheidssystemen
v ABS
v/ Alarm

/  Elektrische spiegels
~/ Radio
/' Stuurbekrachtiging

Alarm

Startonderbreker

Waarom kiezen voor Bedrijfswagen.nl

Snel en eenvoudig de geschikte bedrijfswagen vinden

-5 Ruim aanbod nieuw en gebruikte bedrijfswagens

CAX

"2 Persoonlijk advies

Motorinhoud
Vermogen
Deuren
Kleur

Categorie

Radio
Stuurbekrachtiging

Airco

Startonderbreker

Centrale
deurvergendeling

2+ Snel en vertrouwd in contact met de verkoper

CAX

2.993 cc

155 kW (207 pk)
5

Wit

Bedrijfswagen

Stuurbekrachtiging
Airco

Cruise control

Centrale
deurvergendeling

Bedrijfswagen.nl

info@bedrijfswagen.nl
+31(0)85 - 087 0785


http://www.hoogendoorn-bedrijfsautos.nl

Overige

~/  Tussenschot /' Lichtmetalen velgen v/  Trekhaak

/' Lichtmetalen velgen v/ Trekhaak
Waarom kiezen voor Bedrijfswagen.nl Bedrijfswagen.nl
C Snel en eenvoudig de geschikte bedrijfswagen vinden 2% Persoonlijk advies . -

info@bedrijfswagen.nl
& Ruim aanbod nieuw en gebruikte bedrijfswagens 5 Snel en vertrouwd in contact met de verkoper +31(0)85 - 087 0785



